2021年1月7日(木)

株式会社ブシロード

報道関係各位

★PRESS RELEASE★

ヴァイスシュヴァルツより

ブースターパック 「アニメ プリンセスコネクト！Re:Dive」が

1月8日(金)発売！

株式会社ブシロードは、1月8日(金)に、ヴァイスシュヴァルツの最新商品、ブースターパック 「アニメ プリンセスコネク

ト！Re:Dive」を発売することをお知らせいたします。報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いい

ただけますようお願い申し上げます。

★アニメ プリンセスコネクト！Re:Diveがヴァイスシュヴァルツに！

アニメの第2期が制作決定した、「プリンセスコネクト！Re:Dive」がブースターパックとなって登場！

トライアルデッキ＋(プラス)をパワーアップさせた本商品は、描き下ろしイラストや、出演キャストの箔押しサインカードが

多数収録された超豪華な仕様となっております。

あなたと作品をつなぐ可愛いカードで、ヴァイスシュヴァルツを始めてみませんか？

▼商品詳細はこちら

https://ws-tcg.com/products/bp_prd/

★箔押しサインカード情報

出演キャストによる箔押しサインカードを収録！

M・A・O さん (ペコリーヌ役)

伊藤美来 さん (コッコロ役)

立花理香 さん (キャル役)

日高里菜 さん (ミミ役)

諸星すみれ さん (ミソギ役)

小倉唯 さん (キョウカ役)

https://ws-tcg.com/products/bp_prd/

大橋彩香 さん (ハツネ役)

堀江由衣 さん (サレン役)

小清水亜美 さん (シオリ役)

★描き下ろしイラスト情報

「ペコリーヌ」「コッコロ」「キャル」「ハツネ」「シオリ」の新規描き下ろしイラスト全５点を収録！

さらに、SSPには2パターンを収録！

★ボックス特典

ボックスに封入されているPRカード全4種のうち、1枚をボックス内にランダムに封入！

※再版分への封入予定はございません。

★商品情報

【商品名】ブースターパック アニメ プリンセスコネクト！Re:Dive

【発売日】2021年1月8日(金)

【希望小売価格】

1パック9枚入り  400円＋税

1ボックス 16パック入り  6,400円＋税

1カートン 18ボックス入り

カード種類数：110種＋パラレル

★これ1つですぐに遊べるトライアルデッキ＋(プラス)が好評発売中！

ゲームをするのに必要な一式全てが揃っています！

▼商品詳細はこちら

https://ws-tcg.com/products/td_prd/

★ヴァイスシュヴァルツとは

ブシロードのトレーディングカードゲーム「ヴァイスシュヴァルツ」は、2人で対戦して遊ぶトレーディングカードゲーム。キミ自

身がプレイヤーとなって作品を再現したカードと一緒に相手とファイト！集めても遊んでも楽しいキャラクターカードゲー

ム、それがヴァイスシュヴァルツ！現在ヴァイスシュヴァルツには100種類以上のタイトルが参戦中！

ヴァイスシュヴァルツ公式ポータルサイト：https://ws-tcg.com/

ヴァイスシュヴァルツ公式Twitter：https://twitter.com/wstcg

ヴァイスシュヴァルツ＆Reバース公式チャンネル：

https://www.youtube.com/channel/UCEJPtpdhYMPBWuf-Xm2xc1g

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

© Cygames, Inc.

©bushiroad All Rights Reserved.

【本件に関するお問い合わせ先】

※商品のお取り扱い・在庫状況はお近くの店舗さまへお問い合わせ願います。

https://ws-tcg.com/products/td_prd/
https://ws-tcg.com/
https://twitter.com/wstcg
https://www.youtube.com/channel/UCEJPtpdhYMPBWuf-Xm2xc1g

株式会社ブシロード

〒164-0011東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル2階

TEL：03-5348-0852

FAX：03-5348-0854

URL：http://bushiroad.com/

E-mail：press@bushiroad.com

担当：小川

mailto:press@bushiroad.com